



VFAV4902985

200-216 RUE RAYMOND LOSSERAND
75014 PARIS
SAS au capital de 15250€
RCS PARIS 411 176 910
N° de siret 41117691000072
N° TVA intracommunautaire : FR75411176910

N° Client	Vos réf./No bon de commande
867707 CASSAN PATRICK	79463

Adresse facturation : TSA 10110
69425 LYON CEDEX 03

Adresse siège et de facturation :
CASSAN PATRICK
LES ROUSTIES
46210 ST HILAIRE

Adresse de Correspondance :

SODIAAL UNION SUD OUEST
1 AVENUE FERNAND BELONDRAGE
82000 MONTAUBAN
Tél: 05 63 92 76 10 -

Votre contact : TARAYRE OLIVIER
Tél :

Code Produit	Libellé Produit	Unité	Quantité	Prix HT Brut Unitaire	Remise en %	Prix HT Net Unitaire	Montant HT	T V A
Livraison n° 5208889 du 03/09/2025								
000223	PETITS YOPLAIT NATURE 20% 60X6	P	2,000	1,420		1,420	2,84	1
001853	BEURRE NAT.BRETON DOUX 250G	P	1,000	2,890		2,890	2,89	1
008433	SAINT HERBLEU1	KG	0,382	12,565		12,565	4,80	1
008448	ROCAMADOUR AOP FERMIER	P	12,000	1,233		1,233	14,79	1
008452	PERLE DE LAIT NATURE X8	P	1,000	2,480		2,480	2,48	1
008453	PERLE DE LAIT VANILLE X8	P	1,000	3,130		3,130	3,13	1
000057	TOMME BREBIS R. B CHISTERA 4.5	KG	0,550	16,473		16,473	9,06	1
Livraison n° 5215674 du 17/09/2025								
001758	PETIT BLEU SUPER LIORAN 400G	P	1,000	7,550		7,550	7,55	1
008453	PERLE DE LAIT VANILLE X8	P	1,000	2,340		2,340	2,34	1
008448	ROCAMADOUR AOP FERMIER	P	12,000	1,233		1,233	14,79	1
008433	SAINT HERBLEU1	KG	0,364	12,555		12,555	4,57	1
008411	CANTAL ENTRE DEUX LAIT CRU 1/2	KG	0,528	14,205		14,205	7,50	1
000056	CARRE D'AURILLAC COUPE	KG	0,512	9,844		9,844	5,04	1
000057	TOMME BREBIS R. B CHISTERA 4.5	KG	0,436	16,468		16,468	7,18	1
PRODUITS LAITIERS							88,96	
Livraison n° 5215674 du 17/09/2025								
001935	PAIN DE MIE	P	1,000	2,370		2,370	2,37	1
EPICERIE SUCREE							2,37	
Livraison n° 5208889 du 03/09/2025								
000544	JAMBON BLANC 4 TRANCHES	P	2,000	4,975		4,975	9,95	1



VFAV4902985

200-216 RUE RAYMOND LOSSERAND
75014 PARIS
SAS au capital de 15250€
RCS PARIS 411 176 910
N° de siret 41117691000072
N° TVA intracommunautaire : FR75411176910

N° Client	Vos réf./No bon de commande
867707 CASSAN PATRICK	79463

Adresse facturation : TSA 10110
69425 LYON CEDEX 03

Adresse siège et de facturation :

CASSAN PATRICK
LES ROUSTIES
46210 ST HILAIRE

Adresse de Correspondance :

SODIAL UNION SUD OUEST
1 AVENUE FERNAND BELONDRADE
82000 MONTAUBAN
Tél: 05 63 92 76 10 -

Votre contact : TARAYRE OLIVIER
Tél :

Code Produit	Libellé Produit	Unité	Quantité	Prix HT Brut Unitaire	Remise en %	Prix HT Net Unitaire	Montant HT	T V A
008525	LOT DE 2 SAUCISSONS AUV 500GRS	P	1,000	10,900		10,900	10,90	1
	Livraison n° 5215674 du 17/09/2025							
008545	VERINNE PUR PORC 350GRS	P	1,000	6,400		6,400	6,40	1
008547	JAMBON 1/4 IGP AUVERGNE	KG	1,412	22,705		22,705	32,06	1
	EPICERIE SALEE						59,31	
Extrait des conditions générales de vente figurant au verso : • L'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement en cas de retard de paiement est fixée à 40 euros. • En cas de non-paiement à l'échéance, les pénalités de retard seront calculées, depuis la date d'échéance jusqu'au jour du paiement effectif, à un taux correspondant au taux de refinancement de la Banque Centrale Européenne en vigueur à la date de la facture, majoré de sept points. • Aucun escompte pour paiement anticipé ne sera accordé.								

Code	Montant HT	Taux	Montant TVA
1	150,64	5,50	8,29

Mode de règlement
Compensation sur facture lait
Date d'échéance 15/10/2025

Total HT	150,64
Remise globale	0,00
Montant total HT avec remise	150,64
Montant TVA	8,29
Montant Frais	0,00
Total TTC	158,93
Net à Payer (EUR)	158,93